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• 1 Kutu İçeriği	 : 2 Kapak Mekanizma + 4 Ad Yavaşlatıcı
• In 1 box	 : 2 Door  Mechanism + 4 Pcs Soft Closers 

Multiline 10  1 Set İçeriği / 1 Set Includes

103-1122-1200

4X

16 - 22 mm 50
OIL
DAMPER

50 KG SÜRME KAPAK SİSTEMİ • SLIDING DOOR SYSTEM
Multiline 10

Bilgi / Information

103-7031-1200

4X

117-0240-1610-500

4X

Kulp Profilleri / Handle Profiles

150-2940-1420 mt 150-1420-1420 mt 150-2930-1420 mt

18.5

69

41
18.5

18.5

150-2900-1420 mt 150-2905-1410 mt

16

Özel Üretim / Special Production

145-1811-1600 mt

Kod / Code No Açıklama / Description Renk / Colour Birim / Unit Profil mt. / Profiles mt. Bağ / Lap

103-1100-1200 Multiline 10 - Sürme Gardırop Sistemi / Sliding Wardrobe System Silver 2 Kapak / 1 Set 12 360 - - - -

145-1811-1600 Kıl Fitil / Ec-Wf Hair Wick Gri / Grey mt. 300 7.200 - - - -

150-3250-1440 Alüminyum Alt Ray Profili / Aluminium Bottom Rail Profile Bronz Parlak / Bronze Bright mt. - - - - 3,0 30 ad/pcs

150-3255-1420 Alüminyum Alt Ray Profili / Aluminium Bottom Rail Profile Parlak / Bright mt. - - - - 3,0 12 ad/pcs

150-7108-1420 Alüminyum Alt Ray Profili / Aluminium Bottom Rail Profile Parlak / Bright mt. - - - - 3,0 12 ad/pcs

150-7520-1410 Alüminyum Alt Ray Profili / Aluminium Bottom Rail Profile Eloksal / Mat Anodized mt. - - - - 3,0 30 ad/pcs

150-2900-1420 Alüminyum Kulp Profili / Aluminium Handle Profile Parlak / Bright mt. - - 2,0 2,5 3,0 6 ad/pcs

150-2940-1420 Alüminyum Orta Kayıt / Aluminium Horizantal Central Parlak / Bright mt. - - - - 3,0 10 ad/pcs

150-1420-1420 Alüminyum Kapama Profili / Aluminium Closing Profile Parlak / Bright mt. - - - - 3,0 10 ad/pcs

150-2930-1420 Alüminyum Orta Kayıt / Aluminium Horizantal Central Parlak / Bright mt. - - - - 3,0 10 ad/pcs

150-2905-1410 Alüminyum Kulp Profili / Aluminium Handle Profile Eloksal / Mat Anodized mt. - - - - 3,0 10 ad/pcs

Ray Profilleri / Rail Profiles

150-3255-1420 mt

41

15

57

150-7520-1410 mt 150-7108-1420 mt150-3250-1440 mt
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50 KG SÜRME KAPAK SİSTEMİ • SLIDING DOOR SYSTEM
Multiline 10
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50 KG SÜRME KAPAK SİSTEMİ • SLIDING DOOR SYSTEM
Multiline 10
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Kod / Code No Açıklama / Description Renk / Colour Birim / Unit Profil mt. / Profiles mt. Bağ / Lap

103-1110-1200 Multiline 11 - Sürme Gardırop Sistemi / Sliding Wardrobe System Silver 2 Kapak / 1 Set 12 360 - - - -

145-1811-1600 Kıl Fitil / Ec-Wf Hair Wick Gri / Grey mt. 300 7.200 - - - -

150-3250-1440 Alüminyum Alt Ray Profili / Aluminium Bottom Rail Profile Bronz Parlak / Bronze Bright mt. - - - - 3,0 30 ad/pcs

150-3255-1420 Alüminyum Alt Ray Profili / Aluminium Bottom Rail Profile Parlak / Bright mt. - - - - 3,0 12 ad/pcs

150-7108-1420 Alüminyum Alt Ray Profili / Aluminium Bottom Rail Profile Parlak / Bright mt. - - - - 3,0 12 ad/pcs

150-7520-1410 Alüminyum Alt Ray Profili / Aluminium Bottom Rail Profile Eloksal / Mat Anodized mt. - - - - 3,0 30 ad/pcs

150-2900-1420 Alüminyum Kulp Profili / Aluminium Handle Profile Parlak / Bright mt. - - 2,0 2,5 3,0 6 ad/pcs

150-2940-1420 Alüminyum Orta Kayıt / Aluminium Horizantal Central Parlak / Bright mt. - - - - 3,0 10 ad/pcs

150-1420-1420 Alüminyum Kapama Profili / Aluminium Closing Profile Parlak / Bright mt. - - - - 3,0 10 ad/pcs

150-2930-1420 Alüminyum Orta Kayıt / Aluminium Horizantal Central Parlak / Bright mt. - - - - 3,0 10 ad/pcs

150-2905-1410 Alüminyum Kulp Profili / Aluminium Handle Profile Eloksal / Mat Anodized mt. - - - - 3,0 10 ad/pcs

• 1 Kutu İçeriği	 : 2 Kapak Mekanizma + 4 Ad Yavaşlatıcı
• In 1 box	 : 2 Door  Mechanism + 4 Pcs Soft Closers 

16 - 22 mm 50
OIL
DAMPER

50 KG SÜRME KAPAK SİSTEMİ • SLIDING DOOR SYSTEM
Multiline 11

Bilgi / Information

Multiline 11  1 Set İçeriği / 1 Set Includes

103-1122-1200

4X

103-7031-1200

4X

117-0280-1610-500

4X

Kulp Profilleri / Handle Profiles

150-2940-1420 mt 150-1420-1420 mt 150-2930-1420 mt

18.5

69

41
18.5

18.5

150-2900-1420 mt 150-2905-1410 mt

16

Özel Üretim / Special Production

145-1811-1600 mt

Ray Profilleri / Rail Profiles

150-3255-1420 mt

41
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150-7520-1410 mt 150-7108-1420 mt150-3250-1440 mt



Teknik Detay / Technical Detail
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50 KG SÜRME KAPAK SİSTEMİ • SLIDING DOOR SYSTEM
Multiline 11
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50 KG SÜRME KAPAK SİSTEMİ • SLIDING DOOR SYSTEM
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Multiline 11
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50 KG SÜRME KAPAK SİSTEMİ • SLIDING DOOR SYSTEM

150-3250-1440 mt
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Teknik Detay / Technical Detail

Multiline 11 MM
AA
XX
..
DD
OO
OO
RR
LL
EE
NN
GG
TT
HH
==
LL
WW

--
22
77
((
mm
mm
))

LLWW

88
1199

11775577

11775555

1188 2233 1188

MM
AA
XX
..
DD
OO
OO
RR
LL
EE
NN
GG
TT
HH
==
LL
WW

--
22
66
((
mm
mm
))

LLWW

11775577

1188 2233 1188

220099332299

66

77
1199

1188 11882200
LLWW

88
77

MM
AA
XX
..
DD
OO
OO
RR
LL
EE
NN
GG
TT
HH
==
LL
WW

--
11
55
((
mm
mm
))

1177116622221166
1133

3388

MM
AA
XX
..
DD
OO
OO
RR
LL
EE
NN
GG
TT
HH
==
LL
WW

--
22
66
((
mm
mm
))

LLWW

11775577

1188 2233 1188

77
1199

1177114422771144

1111

MMiinn..  3322 7733

6644
77

MMiinn..  445500  mmmm

88
2299

8844110000



YeniÜrün
NewProduct

produces quality
albaturas.com

50 KG SÜRME KAPAK SİSTEMİ • SLIDING DOOR SYSTEM
Multiline 11
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